

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Kladno - kompletní oprava klientského pracoviště**

Objednatel: **Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky**

IČO: **41197518**

DIČ: **CZ41197518**

Zhotovitel: **AWIGO s.r.o.**

IČO: **27156541**

**Žalanského 1674/52a**

DIČ: **CZ27156541**

**163 00 Praha 6**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			709 312,18
PSV			780 158,81
MON			0,00
Vedlejší náklady			33 400,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 522 870,99</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 522 870,99 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,01 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH**

**1 522 871,00 CZK**

v Praze dne 13.10.2022

**Jakub Esterka**

Za zhotovitele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
		<b>0,00</b>	<b>1 522 870,99</b>		<b>1 522 870,99</b>	<b>100</b>
2	01 - REKONSTRUKCE INTERIÉ...	0,00	861 431,44		861 431,44	57
3	02 - EL	0,00	305 874,55		305 874,55	20
4	03 - VZT	0,00	322 165,00		322 165,00	21
5	04 - VRN	0,00	33 400,00		33 400,00	2
Celkem za stavbu					1 522 870,99	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_28	_28	HSV			322 165,00	22
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			37 739,00	3
997	Přesun sutě	HSV			43 533,63	3
D1	Rozváděče	HSV			1,00	0
D2	Svítlidla	HSV			78 950,00	5
D3	Přístroje (kompletní, např. ABB Tango - bílá)	HSV			111 386,55	7
D4	Kabely, vodiče, trasy	HSV			77 945,00	5
D5	Trubkování pro SLP	HSV			9 092,00	1
D6	Ostatní	HSV			28 500,00	2
727	Zdravotechnika - požární ochrana	PSV			43 800,00	3
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			51 126,40	3
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			40 860,00	3
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV			9 370,00	1
751	Vzduchotechnika	PSV			119 252,60	8
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			160 730,80	11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			35 498,10	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 800,00	0
771	Podlahy z dlaždic	PSV			170 096,60	11
776	Podlahy povlakové	PSV			102 228,70	7

784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			45 395,61	3
Cena celkem					1 489 470,99	100

## Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	01 - REKONSTRUKCE INTERIÉ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>37 739,00</b>
1	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	128,60000	65,00	8 359,00

76,1+52,5 ::

128,6 :

128,6

128,60000

2	972054231	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 120 mm	kus	1,00000	450,00	450,00
3	972054331	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo podlahách pl do 0,25 m2 tl do 120 mm	kus	5,00000	650,00	3 250,00
4	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	20,00000	380,00	7 600,00
5	974049122	Vysekání rýh v betonových podlahách hl do 30 mm š do 70 mm	m	16,00000	380,00	6 080,00
6	974049122R	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího interiéru	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
		úprava stavebního otvoru - bourání a zapravení	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00

<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>43 533,63</b>
7	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m (1.NP) s použitím mechanizace	t	9,47400	600,00	5 684,40
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,47400	650,00	6 158,10
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	85,26600	55,00	4 689,63

9\*9,474 ::

85,266 :

85,266

85,27000

10	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	18,00100	1 500,00	27 001,50
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

9,474\*1,9 ::

18,001 :

18,001

18,00000

<b>Díl: 727</b>		<b>Zdravotechnika - požární ochrana</b>				<b>43 800,00</b>
11	727111111R	Zpětná montáž sprinkleru vč. doplnění čidel proobnovení krytí EPS	kus	6,00000	7 300,00	43 800,00

<b>Díl: 735</b>		<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>51 126,40</b>
12	735141111R	Montáž nového otopného tělesa na stěnu	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00
13	484173R	těleso otopné (deskové, spodní pravé, rozm. 120/50cm, 2015 W)	kus	6,00000	6 300,00	37 800,00
14	735151831	Demontáž otopného tělesa délka do 1500 mm	kus	6,00000	600,00	3 600,00
15	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	12,00000	180,00	2 160,00

6\*2 ::

12 :

12

12,00000

16	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,45800	800,00	366,40
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

<b>Díl: 741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>40 860,00</b>
17	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální	kus	3,00000	230,00	690,00

## Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	01 - REKONSTRUKCE INTERIÉ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	34535517	spínač 2-dvoupólový 10A bílý	kus	3,00000	260,00	780,00
19	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	4,00000	260,00	1 040,00
20	35811258	zásuvka nástěnná bílá	kus	4,00000	230,00	920,00
21	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	5,00000	350,00	1 750,00
22	3485122R	svítidlo LED závěsné (bílé, 1200/50/75mm, 20W, 2000lm, závěsné, 840, IP20 white intra-lighting, Kalis S)	kus	5,00000	3 300,00	16 500,00
23	741372101	Montáž svítidlo LED bytové vestavné pohledové bodové	kus	29,00000	320,00	9 280,00
24	3483310R	svítidlo v podhledu ( bílé, 1200/50/75mm, 18.8W, 1891lm, zapuštěné, downlight, IP44, intra-lighting, Nitor RV Flat)	kus	29,00000	340,00	9 860,00
25	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoprúd v objektech v do 6 m	t	0,05000	800,00	40,00
<b>Díl: 742</b>		<b>Elektroinstalace - slaboprúd</b>				<b>9 370,00</b>
26	742110200	Montáž podlahových zásuvek	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00
27	3455510R	zásuvka podlahová (2x data, 4x 230V)	kus	5,00000	370,00	1 850,00
28	3455511R	zásuvka podlahová (2x 230V)	kus	1,00000	320,00	320,00
<b>Díl: 751</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>119 252,60</b>
29	75132201R	Zpětná Mtž MRF jednotek	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00
30	728412213	Zpětná Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříní do 0,350 m2	kus	7,00000	1 105,00	7 735,00
31	751731111	Montáž fan-coilu kazetového dvoutrubního jednocestného	kus	4,00000	1 105,00	4 420,00
32	4298458R	koncový prvek (kazetová jednotka fan coil - dle specifikace)	kus	4,00000	25 500,00	102 000,00
33	998728102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,37200	800,00	297,60
<b>Díl: 763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>160 730,80</b>
34	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	38,00000	260,00	9 880,00
35	763131912	Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	11,00000	430,00	4 730,00
36	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového	m2	128,60000	180,00	23 148,00
		76,1+52,5 : :				
		128,6 :				
		128,6		128,60000		
37	763171821	Demontáž instalační techniky a dalších SDK kcí vel. do 1 m2 pro podhledy	kus	48,00000	180,00	8 640,00
38	763431031	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt	m2	128,60000	380,00	48 868,00
		76,1+52,5 : :				
		128,6 :				
		128,6		128,60000		
39	59036518	deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká se skrytými lištami (skelná vlna, hladký povrch pokrytý skelnou tkaninou, zvuková pohltivost Lw = 0,9, světelná odrazivost 80 %, barva bílá, hrana A (rovná), reakce na oheň A2-s1,d0, 600×600×15 mm)	m2	135,03000	480,00	64 814,40

## Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	01 - REKONSTRUKCE INTERIÉ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,81300	800,00	650,40
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>35 498,10</b>
41	766431821	Demontáž obložení sloupů a pilířů	m2	8,47800	150,00	1 271,70
44	766660182	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	2,00000	250,00	500,00
45	61165340	dveře jednokřídle (otevřené, jednokřídle, š přes 0,8m požárních do obložkové zárubně	kus	2,00000	8 800,00	17 600,00
46	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,00000	750,00	1 500,00
47	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
48	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,00000	400,00	800,00
49	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x2100mm tl 60-170mm dub,buk	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00
50	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,00000	120,00	240,00
51	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,23300	800,00	186,40
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 800,00</b>
52	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	3,00000	600,00	1 800,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>170 096,60</b>
53	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	76,10000	15,00	1 141,50
54	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	19,00000	80,00	1 520,00
		4,5+3,2+3,7+0,4+2,35+4,2+0,3+0,35 ::				
		19 :				
		19		19,00000		
55	771473111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v do 65 mm	m	19,00000	85,00	1 615,00
56	LSS.TSAS4061	sokl např. TAURUS GRANIT, 598 x 50 x 10 mm	kus	32,00000	220,00	7 040,00
57	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	76,10000	325,00	24 732,50
		76,1 ::				
		76,1 :				
		76,1		76,10000		
58	771573117	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 35 ks/ m2	m2	76,10000	590,00	44 899,00
59	LSS.TAA35069	dlaždice sliutá např. TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	76,10000	690,00	52 509,00
60	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	76,10000	390,00	29 679,00
61	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	76,10000	70,00	5 327,00
62	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,04200	800,00	1 633,60
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>102 228,70</b>
63	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	52,50000	140,00	7 350,00
64	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	52,50000	440,00	23 100,00

## Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	01 - REKONSTRUKCE INTERIÉ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
65	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	52,50000	280,00	14 700,00
66	776211111	Lepení textilních pásů	m2	52,50000	180,00	9 450,00
67	6975103R	koberec zátěžový např. MAXIMA 90 - šedý	m2	57,75000	650,00	37 537,50
68	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	26,00000	40,00	1 040,00

7+19 ::

26 :

26

26,00000

69	69751204	lišta koberecová 55x9mm	m	26,52000	70,00	1 856,40
70	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	15,00000	65,00	975,00

15 ::

15 :

15

15,00000

71	61418203	lišta podlahová přechodová	m	15,75000	300,00	4 725,00
72	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	52,50000	20,00	1 050,00
73	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,55600	800,00	444,80

**Díl: 784**

**Dokončovací práce - malby a tapety**

**45 395,61**

74	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	101,92800	45,00	4 586,76
75	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	101,92800	85,00	8 663,88
76	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	23,36300	60,00	1 401,78
77	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	60,74300	30,00	1 822,29
78	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací kreповá 19mmx50m	m	63,78000	35,00	2 232,30
79	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	93,45000	40,00	3 738,00
80	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	30,00000	60,00	1 800,00

5\*6 ::

30 :

30

30,00000

81	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně odtěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	101,92800	180,00	18 347,04
82	784211101R	Příplatek za provedení tónované barvy v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,36300	120,00	2 803,56

93,45\*0,25 ::

23,363 :

23,363

23,36000

<b>Celkem</b>	<b>861 431,44</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	01 - REKONSTRUKCE INTERIÉ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

## Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	02 - EL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: D1</b>		<b>Rozváděče</b>				<b>1,00</b>
1	Pol1	rozvodnice RMS dle výkresové dokumentace	ks	1,00000	1,00	1,00
<b>Díl: D2</b>		<b>Svítlidla</b>				<b>78 950,00</b>
2	Pol2	Svítlidlo A1, viz výkresová dokumentace	ks	5,00000	2 050,00	10 250,00
3	Pol3	Svítlidlo D1, viz výkresová dokumentace	ks	29,00000	2 050,00	59 450,00
4	Pol4	Nouzové svítidlo NP1, viz výkresová dokumentace	ks	2,00000	1 850,00	3 700,00
5	Pol5	Nouzové svítidlo N1, viz výkresová dokumentace	ks	3,00000	1 850,00	5 550,00
<b>Díl: D3</b>		<b>Přístroje (kompletní, např. ABB Tango - bílá)</b>				<b>111 386,55</b>
6	Pol6	Spínač jednopólový, polozapuštěný, řazení č. 1	ks	1,00000	319,50	319,50
7	Pol7	Přepínač sériový, polozapuštěný, řazení č. 7	ks	2,00000	364,40	728,80
8	Pol8	Přepínač střídavý, polozapuštěný, řazení č. 2x6	ks	2,00000	260,00	520,00
9	Pol9	DALI Coupler. Ovládač dali pro ovládání osvětlení. Vč. programování.	set	1,00000	69 500,00	69 500,00
10	Pol10	Zásuvka NN kompletní, IP20, zásuvka dvojnásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	4,00000	340,55	1 362,20
11	Pol11	Podlahová krabice 600x600, do potěru, pochozí, krytina koberec. Min. 12x modul 45/45mm. 8x zásuvka 230V/16A, 6x zásuvka datová RJ45	ks	3,00000	6 324,50	18 973,50
12	Pol12	Podlahová krabice 600x600, do potěru, pochozí, krytina koberec. Min. 8x modul 45/45mm. 6x zásuvka 230V/16A, 4x zásuvka datová RJ45	ks	2,00000	6 324,50	12 649,00
13	Pol13	Podlahová krabice 300x600, do potěru, pochozí, krytina koberec. Min. 4x modul 45/45mm. 2x zásuvka 230V/16A, 2x zásuvka datová RJ45	ks	1,00000	6 324,50	6 324,50
14	Pol14	Krabice univerzální, bezhalogenová, KU 68-1901HF	ks	15,00000	12,51	187,65
15	Pol15	Krabice ukončovací, na povrch, IP54, do 5x6	ks	5,00000	152,90	764,50
16	Pol16	krabice KR 97	ks	1,00000	56,90	56,90
<b>Díl: D4</b>		<b>Kabely, vodiče, trasy</b>				<b>77 945,00</b>
17	Pol17	CYY 6mm <sup>2</sup> zelenožlutý	m	25,00000	35,00	875,00
18	Pol18	CYY 1.5mm <sup>2</sup> černý	m	90,00000	10,00	900,00
19	Pol19	CYKY 20x1.5mm <sup>2</sup>	m	150,00000	20,00	3 000,00
20	Pol20	CYKY 30x1.5mm <sup>2</sup>	m	30,00000	30,00	900,00
21	Pol21	CYKY 3Jx1.5mm <sup>2</sup>	m	420,00000	30,00	12 600,00
22	Pol22	CYKY 3Jx2.5mm <sup>2</sup>	m	380,00000	55,00	20 900,00
23	Pol23	CYKY 5Jx6mm <sup>2</sup>	m	30,00000	186,00	5 580,00
24	Pol24	1-CHKE-V 3Jx1.5mm <sup>2</sup>	m	70,00000	30,00	2 100,00
25	Pol25	Kabel datový, UTP, ethernet Cat. 6A	m	240,00000	30,00	7 200,00
26	Pol26	Trubka bezhalogenová, na povrch, plastová, včetně přichytek, D23	m	240,00000	39,00	9 360,00
27	Pol27	Trubka bezhalogenová, na povrch, plastová, ohebná, D23	m	10,00000	20,00	200,00
28	Pol28	Trubka ochr. do betonu prům. 32mm	m	35,00000	52,00	1 820,00
29	Pol29	kabel.žlab, pozink 62/50, bez víka, vč. závěsů a kotvení	ks	15,00000	417,00	6 255,00
30	Pol30	kabel.žlab pozink 150/50, bez víka, vč. závěsů a kotvení	ks	15,00000	417,00	6 255,00
<b>Díl: D5</b>		<b>Trubkování pro SLP</b>				<b>9 092,00</b>
31	Pol31	Trubka 2316/LPE-2, vč. upevňovacího materiálu	m	60,00000	52,00	3 120,00
32	Pol32	Trubka 2340/LPE-2, vč. upevňovacího materiálu	m	10,00000	52,00	520,00

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	
<b>O:</b>	
<b>R:</b>	02 - EL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	Pol33	Trubka 2320/LPE-2, vč. upevňovacího materiálu	m	30,00000	52,00	1 560,00
34	Pol34	Drážka pro trubku průměr 20mm, vč. hrubého zapravení	bm	10,00000	278,00	2 780,00
35	Pol35	Průřaz prům. 60mm, zeď 400mm , vč. hrubého zapravení	kpl	2,00000	556,00	1 112,00
<b>Díl: D6</b>		<b>Ostatní</b>				<b>28 500,00</b>
36	Pol36	projekt skutečného stavu	pol	1,00000	12 500,00	12 500,00
37	Pol37	provedení revizní zkoušky dle ČSN 33 1500	pol	1,00000	7 000,00	7 000,00
38	Pol38	zvonek 230V, kompletní set	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
39	Pol39	drobný materiál na pospojování	sada	1,00000	6 500,00	6 500,00

<b>Celkem</b>	<b>305 874,55</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	03 - VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 28</b>		<b>28</b>				<b>322 165,00</b>
1	Pol40	Demontáž stávajícího koncového zařízení vzduchotechniky	kus	11,00000	715,00	7 865,00
2	Pol41	osazení nového koncového zařízení zduchotechniky	kus	11,00000	1 180,00	12 980,00
3	Pol42	nová koncová zařízení vzduchotechniky	kus	11,00000	8 250,00	90 750,00
4	Pol43	Demontáž stávajícího koncového zařízení chlazení	kus	3,00000	4 280,00	12 840,00
5	Pol44	osazení nového koncového zařízení chlazení	kus	3,00000	11 050,00	33 150,00
6	Pol45	nová koncová zařízení chlazení	kus	3,00000	54 860,00	164 580,00
<b>Celkem</b>						<b>322 165,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	
<b>O:</b>	
<b>R:</b>	04 - Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: D1</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>33 400,00</b>
7	VRN3	Zařízení staveniště				0,00
8		Zařízení a odstranění staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
9		Vzorkování materiálů (dlažeb apod.)	Kč	1,000	3 400,00	3 400,00
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						

	<b>Celkem</b>					<b>33 400,00</b>
--	---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání